
EKDNU poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. koef. Kč celkem

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN

1 5907015020 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "d" m 35,00 332,47 11 636,5 Kč

2 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 50,00 130,38 6 519,0 Kč

3 5907040020 Posun kolejnic před svařováním tv. R65 m 700,00 103,22 72 254,0 Kč

4 5910040220
Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s 
osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 700,00 39,11 27 377,0 Kč

5 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 2,55 795,97 2 029,7 Kč

6 9902400100

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti 
přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 2,55 625,25 1 594,4 Kč

7 5910020130
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49 

svar 26,00 6 497,81 168 943,1 Kč

Celkem 290 353,62

CELKEM 290 354 Kč
Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Termín: 18.8.-30.9.2022

SoD č. 645 300 002/2021
propočet č. 159

žst. Řevničov 1.SK km 52,99 - 53,35 - odstranění defekt. vad kolejnic - výměna kolejnic, svařování, posun kolejnic 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2898088

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ff9ff6aa-838c-4692-a877-66f80c8d3688

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.08.2022 11:44:49


		2022-08-09T09:45:26+0000




